
R O Z H O D N U T Í 

zadavatele o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu, jejímž předmětem je „Rekonstrukce požární nádrže v 
Žirči, k. ú. Žireč Ves“, oznamuje své rozhodnutí o jejím přidělení. 
 
Zadavatel na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl usnesením 

č R/423/2023 - 20.Rada města Dvůr Králové nad Labem ze dne 01.06.2023 o výběru nejvýhodnější 

nabídky. 

 
Název:     POPR, spol. s r. o.  
Sídlo:  Stavební 1148, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma:     právnická osoba                          
Identifikační číslo:    46509283                
Daňové identifikační číslo:   CZ46509283 
Nabídková cena:   1.030.000,00 Kč bez DPH 
 
 
Další pořadí hodnocených nabídek, které byly hodnoceny jako méně výhodné pro zadavatele: 
 
2. místo:  

BBM CZECH, s. r. o., IČO 29109167, se sídlem Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice s nabídkovou 

cenou 1.063.079,00 Kč bez DPH. 

 
 
 
Rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky odpovídá pořadí nabídek podle doporučení 
hodnotící komise.  
 
Děkujeme všem účastníkům výběrového řízení veřejné zakázky za účast v soutěži a těšíme se na 
spolupráci při dalších zakázkách. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ctirad Pokorný   v.r. 
vedoucí odboru RISM oprávněný jednat 
jménem zadavatele ve věcech zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
  
 

 
 
 
 
 

 


